Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 5050.700

AjanTtepHasa pama NoToSI04HOIo
BEHTUNATOPA

CocTosiHMe: 16.01.2026 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 5050.700 - AganTepHasa pamMa NOTO/I04HOIo
BEHTUIATOpPA

C Bbipesom L x I 258 x 258 mm

DyHKUUN

ApT. N2
KoMnnekT noctaBkuU

MOHTaXHbIV Bblpe3

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 5050.700

KpenexHbln MaTepuan

WnpnHa:258 mm
My6buHa:258 mm

LnpwuHa: 385 Mm
BbicoTta: 50 MM
my6uHa: 305 Mm

T wr.

2.14

2.34

84145915
4028177951952
EC000320

29170101



