Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SK 5050.700

Адаптерная рама потолочного вентилятора

Состояние: 24.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SK 5050.700 - Адаптерная рама потолочного вентилятора

С вырезом Ш х Г 258 х 258 мм

Функции

Арт. №	SK 5050.700
Комплект поставки	Крепежный материал
Монтажный вырез	Ширина:258 мм
	Глубина:258 мм
Размер	Ширина: 385 мм
	Высота: 50 мм
	Глубина: 305 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.14
Gross weight	2.34
Код ТНВЭД	84145915
EAN	4028177951952
ETIM 9	EC000320
ECLASS 8.0	29170101

© Rittal 2025